
ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Zlínský k r a j  

201 - EVIDOVÁNO V IS 
dne: 

podpis 
'^/p 

a: 2 6  

ČESKÁ POJIŠŤOVNA, a.s. 
Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika 

IČ 45 27 29 56 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464 

kterou zastupuje Ing. Josef Sluka, vedoucí upisovatel 
(dále jen „pojišťovna") 

dováno EO 

podpis: 

a 

Zlínský kraj 
Zlín, Třída Tomáše Bati 21, PSČ: 761 90 

IČ 70891320 
kterou zastupuje Mgr. Pavel Hrubec, vedoucí odboru kancelář ředitele 

(dále jen „pojistník") 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu 
k veřejné zakázce zadávané v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení podle zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), název 
„Pojištění vozidel Zlínského kraje a jeho obchodních a příspěvkových organizací" 

č. 59371448-17 

o pojištění souboru vozidel 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 1 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Pojištění sjednaná touto rámcovou pojistnou smlouvou se řídí: 

1.1.1. pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidel Všeobecnými 
pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla VPP POV 2006, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění 
VPP ÚP a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění řidiče DPPÚ 3, 

1.1.2. pro havarijní pojištění Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel a 
dopravovaných věcí VPPH 2006, Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
vozidel DPPA 2006 - „ALL Risk", Všeobecnými pojistnými podmínkami pro úrazové 
pojištění VPP ÚP, Doplňkovými pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění 
dopravovaných osob DPPÚ 1, Doplňkovými pojistnými podmínkami pro úrazové 
pojištění dopravovaných osob DPPÚ 2, Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění vozidel DPPS 2006 - „Čelní sklo", Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění vozidel DPPZ 2006 - „Zavazadla", Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
pojištění vozidel DPPAK 2006 - Asistence „POHODA Klasik", DPPAS 2006 -
Asistence „POHODA Speciál" a Doplňkovými pojistnými podmínkami DPPAO 2006 
- Asistence „POHODA SOS", které jsou nedílnou součástí této smlouvy, . Pojištěný 
tímto prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je 
přijímá. 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována 
odborem underwritingu, TOP a KAM, České pojišťovny a.s., se sídlem 28. října 32 
PSČ 702 86, Ostrava. 

1.3. Makléřská doložka 
Pojištěný pověřuje výhradně pojišťovací makléřskou společnost RENOMIA, a.s. IČ: 
48391301, tel.: 581 217 582, vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. 
Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, včetně hlášení pojistných 
událostí, bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, 
společnosti RENOMIA, a.s. Pouze RENOMIA, a.s., je oprávněná přijímat rozhodnutí 
smluvních partnerů. 

2. PŘEDMĚT POJISTNÉ SMLOUVY 

2.1. Pojištění se sjednává pro soubor motorových vozidel (obchodní případy) uvedených na 
jednotlivých listech „Seznam vozidel k pojištění", které jsou přílohou č. 1 a jsou 
nedílnou součástí této smlouvy. V této příloze jsou rovněž uvedeny výše pojistného pro 
každé vozidlo v návaznosti na druh, technické parametry a užití vozidla. 

2.2. Zadavatel: 
Zlínský kraj, Třída Tomáše Bati21,PSČ761 90 Zlín 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 2 

2.3. Pojistník, pojištěný 
Pojištěným z této smlouvy je Zlínský kraj, IČ 70891320, Zlín, Třída Tomáše Bati 21, 
PSČ: 761 90. 

3. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM 
VOZIDLA („POVINNÉ RUČENÍ") - FLOTILA 

3.1. Všeobecná ujednání 

Pojištění sjednané podle bodu 2. této smlouvy se řídí Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla VPP 
POV 2006, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění VPP ÚP, 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění řidiče DPPÚ 3, které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy. 

3.2. Rozsah pojištění 
Dle §6. zákona č. 168/1999 Sb. Vozidla a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších přepisů - pojištěný má nárok, aby pojistitel za něho nahradil 
poškozeným uplatněné a prokázané nároky na náhradu: 
a) škody na zdraví nebo usmrcením, 
b) škody vzniklé poškozením, zničením nebo ztrátou věci, jakož i škody vzniklé 

odcizením věci, pozbyla-li fyzická osoba schopnost ji opatrovat, 
c) škody, která má povahu ušlého zisku, 
d) účelně vynaložené náklady spojené s právním zastoupením při uplatňování nároků 

podle písmen a) až c). 

3.3. Limity plnění 

Limity pojistného plnění: 

100 mil. Kč pro škodu na zdraví jednoho poškozeného (viz bod a) bodu 3.2.) 
100 mil. Kč pro škody na věci a ušlý zisk pro všechny poškozené z jedné škodní události (viz 
bod b) a c) bodu 3.2.) 
10.000,- Kč pro náklady právní ochrany podle čl. 3, bodu 5 PPOV 2006 

3.4. Předmět pojištění 
Uveden na Příloze č. 1 

3.5. Územní platnost 
Území České republiky a území států, jejichž seznam je uveden ve vyhlášce Ministerstva 
financí č. 205/1999 Sb., kterou se provádí zákon č. 168/1999 Sb. 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 3 

3.6. Doplňková pojištění k pojištěn odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

3.6.1. Úrazové pojištění řidiče vozidla - dle DPPÚ 3 
Rozsah pojištění pro případ, že pojištěný utrpí za trvání pojištění při pojištěné činnosti 
úraz. 
Pojištění se sjednává na pojistné částky: 

- smrt následkem úrazu Kč 100.000,- Kč 
- trvalé následky úrazu Kč 200.000,- Kč 
Rozsah tohoto pojištění je poskytován zdarma. 

3.6.2. Pojištění asistenčních služeb 

a) Asistence „POHODA KLASIK" - dle DPPAK 2006 - asistenční služba spojená 
s havárií motorového vozidla. Tento rozsah je poskytován zdarma. 

4. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL 

4.1. Všeobecná ujednání 

Pojištění sjednané podle bodu 2 této smlouvy se řídí Všeobecnými pojistnými 
podmínkami pro pojištění vozidel a dopravovaných věcí VPPH 2006, Všeobecnými 
pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění VPP ÚP, Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištění vozidel DPPA 2006 - „ALL RISK", Doplňkovými 
pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel DPPO 2006 - „Odcizení a živel", 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni vozidel DPPH 2006 - „Havárie a 
živel", Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel DPPV 2006 -
„Mimořádná výbava", Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel 
DPPS 2006 - „Čelní sklo", Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel 
DPPZ 2006 - „Zavazadla", Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel 
DPPP 2006 - „Pojištění půjčovného během opravy vozidla", Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištění vozidel DPPAK 2006 - „Asistence POHODA Klasik", 
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel DPPAS 2006 - „Asistence 
POHODA Special", Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel 
DPPAO - „Asistence POHODA SOS", Doplňkovými pojistnými podmínkami pro 
úrazové pojištění dopravovaných osob DPPÚ 1 a Doplňkovými pojistnými podmínkami 
pro úrazové pojištění dopravovaných osob DPPÚ 2, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. 

4.2. Rozsah pojištění, Limity pojistného plnění a Spoluúčast 

4.3. Rozsah pojištění 

4.3.1. Pojištění se vztahuje na vozidla uvedená v pojistné smlouvě, jejich části a příslušenství 
tvořící jejich obvyklou výbavu, a další příslušenství (mimořádnou výbavu) nebo 
přepravované věci dle čl. 3 bodu 1 VPPH 2006, která budou jednotlivě uvedená, vč. 
rozsahu pojištění, pojistných částek (limitů plnění) a spoluúčastí na listech „Seznam 
vozidel k pojištění " které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Pojistná smlouvaje ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 4 

All Risk (proti všem rizikům) včetně rizika odcizení 
Pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení vozidla jakoukoli nahodilou událostí 
včetně odcizení vozidla nebo jeho části. 
Jedná se zeiména o: 
• havárie (náhlé nahodilé působení vnějších mechanických sil - náraz, střed, pád), 

H odcizení 
o krádež (zmocnění se vozidla nebo jeho části), 
o krádež vloupáním (násilné vniknutí do vozidla a zmocnění se vozidla nebo jeho 

části), 
o loupež (zmocnění se vozidla nebo jeho části použitím násilí nebo pohrůžky 

bezprostředního násilí), 
• neoprávněné užití vozidla (užití vozidla proti vůli oprávněné osoby), 

H vandalismus (poškození věci úmyslným jednáním třetí osoby), 
* živelní události (působem přírodních sil - požár, výbuch, úder blesku, zřícení skal, 

zemin nebo lavin, pád stromů nebo stožárů, vichřice, krupobití, povodeň nebo 
záplava). 

4.3.2. Pojistná hodnota 
Nová cena - u nových vozidel (s rokem výroby 2008) 
Obecná cena - u ojetých vozidel (ostatní) 

4.3.3. Předmět pojištění, pojistná částka 
Uvedena v Příloze č. 1 

4.3.4. Pojistné plnění 
Zadavatel neakceptuje omezení pojistného plnění pro všechny škody vyplacené 
z pojistných událostí zajedno vozidlo během pojistného období (za 12 měsíců). 

4.3.5. Spoluúčast 
Uvedena v příloze č. 1 

4.3.6. Uzemní rozsah pojištění 
Geografické území Evropy včetně Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a 
Ukrajiny (připouští se i širší územní rozsah). 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 5 

5. DOPLŇKOVÁ PŘIPOJIŠTĚNÍ 

5.1. Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěnými vozidly 

5.1.1. Předmět pojištění 
Úraz řidiče a osob dopravovaných vozidlem specifikovaným v Příloze č. 1, který tyto 
osoby utrpí při jízdě nebo dopravní nehodě vozidla nebo při odstraňování poruch během 
dopravy. 

5.1.2 Pojistné částky / minimální limity plnění 
Min, pojistné částky pro 1 sedadlo: 

pro případ smrti úrazem. 400.000 Kč 
pro případ trvalých následků úrazu 200.000 Kč 
tělesné poškození způsobené úrazem 20.000 Kč 

5.1.3 Spoluúčast 
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

5.1.4. Územní platnost 
Geografické území Evropy včetně Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a 
Ukrajiny (připouští se i širší územní rozsah). 

5.1.5. Zvláštní ujednání 
Pojištění se vztahuje na úrazy osob při jízdě, uvádění motoru vozidla do chodu před 
zahájením jízdy, nastupování do vozidla, krátkodobé zastávce vozidla, odstraňování 
běžných poruch vozidla, vznikly-li tyto během jízdy. V případě krátkodobé zastávky 
vozidla se pojištění vztahuje pouze na úrazy pojištěného, knimž došlo ve vozidle nebo 
v jeho blízkosti na komunikaci. Pojištění se sjednává na všechna sedadla (podle 
technického průkazu vozidla) a u autobusů a „minivanů" nad 9 sedadel také na stojící 
osoby (podle technického průkazu vozidla). 

5.2 Pojištění čelních skel 

5.2.1 Pojištění čelního skla - dle DPPS 2006 

Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěného čelního skla 
havárií, živelní událostí nebo zničení úmyslným jednáním cizí osoby. Pojištění se sjednává 
na pojistnou částku bez spoluúčasti na škodě dle přílohy č. 1. 

5.2.2 Rozsah pojištění 

All Risk (proti všem rizikům) včetně rizika odcizení 
Pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení vozidla jakoukoli nahodilou událostí 
včetně odcizení vozidla nebo jeho části. 
Jedná se zeiména o: 
• havárie (náhlé nahodilé působení vnějších mechanických sil - náraz, střed, pád), 
• odcizení 

o krádež (zmocnění se vozidla nebo jeho části), 

Pojistná smlouvaje ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 6 

o krádež vloupáním (násilné vniknutí do vozidla a zmocnění se vozidla nebo jeho 
části), 

o loupež (zmocnění se vozidla nebo jeho části použitím násilí nebo pohrůžky 
bezprostředního násilí), 

• neoprávněné užití vozidla (užití vozidla proti vůli oprávněné osoby), 
H vandalismus (poškození věci úmyslným jednáním třetí osoby), 
B živelní události (působení přírodních sil - požár, výbuch, úder blesku, zřícení skal, 

zemin nebo lavin, pád stromů nebo stožárů, vichřice, krupobití, povodeň nebo 
záplava). 

5.2.3 Minimální limit plnění* / pojistní částka* najedno vozidlo: 
Viz Příloha č. 1 
* V případě, že stanovený limit plnění nebo pojistná částka je horní hranicí plnění pro 

jednu a všechny pojistné události během pojistného roku, akceptuje to zadavatel pouze 
za předpokladu, že mu pojistitel umožní obnovení limitu plnění nebo pojistné částky. 

5.2.4 Pojistná hodnota 
Nová cena. 

5.2.5 Pojistná částka 
Viz Příloha č. 1 

5.2.6 Spoluúčast 
bez spoluúčasti na škodě. 

5.2.7. Uzemní platnost 
Geografické území Evropy včetně Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a 
Ukrajiny (připouští se i širší územní rozsah). 

5.2.8 Zvláštní ujednání 
Je-li sjednáno dodatkového pojištění čelního skla vozidla, ujednává se, že pojistitel 
poskytne pojistné plnění v případě jeho poškození nebo zničení ve výši vynaložených 
nákladů na odstranění následků pojistné události. Toto ujednání se vztahuje i na škody 
související čelním sklem (jako např. dálniční známka, ochranné fólie apod. ) 

5. 3. Pojištění přepravovaných věcí 

5.3.1 Předmět pojištění 
Uvedeno na Příloze č. 1 

5.3.2. Rozsah pojištění / pojištěná nebezpečí 
Pojištění se vztahuje na poškození či zničení pojištěné věci: 

a) nehodou dopravního prostředku 
b) požárem, výbuchem, úderem blesku 
c) pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů 
d) povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, zřícením skal a zemin, 

zemětřesením 
e) krádeží, loupeží 
f) škody vzniklé při nakládce a vykládce 
g) úmyslným poškozením cizí věci (vandalismus) 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 7 

5.3.3. Pojistná hodnota 
Nová cena, pojištění prvního rizika. 

5.3.4. Pojistná částka, limit plnění */ vozidlo 
Viz Příloha č. 1 
* V případě, že stanovený limit plnění nebo pojistná částka je horní hranice plnění pro 

jednu a všechny pojistné události během pojistného roku, akceptuje to zadavatel pouze za 
předpokladu, že mu pojistitel umožní obnovení limitu plnění nebo pojistné částky. 

5.3.5. Spoluúčast 
Maximálně 500 Kč 

5.3.6. Územní platnost 
Geografické území Evropy včetně Turecka s výjimkou Běloruska, Moldávie, Ruska a 
Ukrajiny (připouští se i širší územní rozsah). 

5.3.7. Zvláštní uj ednání 
a) Z pojištění zavazadel vzniká právo na pojistné plnění, jestliže pojištěná zavazadla byla 

poškozena nebo zničena v důsledku některé ze živelních událostí, dále jestliže byla 
poškozena, zničena, ztracena nebo odcizena při nehodě, která postihla vozidlo nebo 
jestliže byla odcizena z vozidla nebo uzamykatelného střešního boxu (kufru) a/ nebo 
nosiče způsobem, při kterém pachatel prokazatelně násilím překonal překážky chránící 
pojištěná zavazadla před krádeží. Střešní box (kufr) a/nebo nosič musí být připevněn 
k vozidlu způsobem znemožňujícím odcizení celého boxu a/nebo nosiče. 

b) Ujednává se, že pojištění zavazadel se vztahuje i na krádež kožených kožešinových 
oděvních svršků, elektroniky, foto a audiovizuální techniky jen tehdy, byly-li v době 
pojistné události uloženy v zavazadlovém prostoru vozidla. 
Za ostatní osobní věci uložené v kabině (prostoru pro cestující) zaparkovaného vozidla je 
pojišťovna povinna plnit maximálně do limitu na vozidlo ve výši 3 000 Kč. 

c) Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na přepravu movitých věcí a zásob na výrobní, 
provozní a obchodní zařízení pojištěného, zásoby a dalších věcí, kterými zaměstnance 
vybavil zaměstnavatel. 

d) Ujednává se, že se pojištění také vztahuje na osobní věci, potřeby a svršky. 
e) Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na škody vzniklé v noci, během víkendů a dnů 

volna, tj. bez časového omezení 

5. 4. Pojištění Asistenčních služeb 

a) Asistence „POHODA KLASIK" - dle DPPAK 2006 - asistenční služba spojená 
s havárií motorového vozidla. Tento rozsah je poskytován zdarma. 

b) Asistence „POHODA SPECIAL" - dle DPPAS 2006 - asistenční služba spojená 
s havárií i poruchou motorového vozidla. Pokud bude sjednáno současně pojištění 
odpovědnosti za škodu z provozu motorového vozidla a havarijní pojištění je tento rozsah 
poskytován zdarma, jinak za úhradu. 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 8 

6. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

a) Sjednává se, že motorová vozidla a přípojná vozidla jsou pojištěna od okamžiku nabytí 
vlastnictví vozidla pojištěným (tzn. od skutečného převzetí vozidla od prodejce, 
leasingové společnosti apod.). Pro účely ujednání této pojistné smlouvy, které umožňuje 
automatické zařazení vozidla do pojištění havarijního, povinného ručení a dalších 
připojištění (pokud je toto v pojistné smlouvě sjednáno), vlastnictví může vzniknout 
koupí nového vozidla nebo přechodem vlastnického práva k vozidlu na pojištěného 
z leasingové smlouvy uzavřené pojištěným. Toto ujednání se vztahuje také na vozidla 
nová, která pojištěný bude užívat na základě leasingových či obdobných a která má 
pojištěný podle uzavřené leasingové či obdobné smlouvy povinnost pojistit.Pokud 
pojištěný toto vozidlo požaduje pojistit, je povinen toto oznámit pojistiteli 
prostřednictvím makléřské společnosti nejpozději do 30 kalendářních dnů od převzetí 
vozidla nebo přidělení nové registrační značky (případně původní registrační značky), 
předat kopii technického průkazu a nabývací doklad (fakturu).Pokud pojištěný do 
termínu 30 dnů od převzetí (nabytí vlastnictví) motorového nebo přípojného vozidla 
pojistiteli prostřednictvím makléřské společnosti toto vozidlo řádně nenahlásí, není 
pojištěno. Nahlášení nových motorových vozidel zařazených do pojištění bude makléř 
provádět u pojistitele ve formě dodatku k této pojistné smlouvě s datem účinnosti od data 
nabytí. 

b) Pro případ odcizení nebo poškození standardní, nadstandardní a mimořádné výbavy 
motorových vozidel se sjednává spoluúčast ve výši 1 000 Kč. Toto ujednání se vztahuje 
na výbavu včetně příslušenství, která byla v době pojistné události umístěna v pojištěném 
vozidle (nezáleží na tom, zda-li výbava byla součástí kompletní dodávky vozidla a/nebo 
byla namontována dodatečně) a pojištěný tuto skutečnost doloží. V případě poškození 
nebo zničení části vozidla, které netvoří tuto výbavu /zejména oken, dveří, zámků, lišt 
apod.) bude na tyto věci uplatněna spoluúčast, která je sjednána pro výbavu motorového 
vozidla. 

c) Bylo-li vozidlo poškozeno tak, že přiměřené náklady na opravu vozidla po odpočtu 
využitelných zbytků nahrazovaných částí nepřevyšující obecnou cenu vozidla 
bezprostředně před pojistnou událostí, poskytne pojistitel plnění v nových cenách 
nahrazovaných částí. 

d) U tuzemských osobních a nákladních vozidel bude likvidátorům při likvidaci pojistné 
události do 50 000 Kč předáno hlášení pojistné události, hlášení policie, kopie 
technického průkazu poškozeného vozidla a faktura za jeho opravu. Na základě takto 
předložené dokumentace bude pojistná událost automaticky vyřízena. U osobních a 
nákladních vozidel zahraničních platí tyto podmínky při likvidaci pojistných událostí do 
100 000 Kč. 

e) Ujednává se, že pojistitel akceptuje sávající způsob zabezpečení všech vozidel, 
pojištěných touto pojistnou smlouvou nebo jejím dodatkem. 

f) Všechna vozidla, která budou připojištěna do této pojistné smlouvy v průběhu pojistného 
období a která jsou ve vlastnictví pojištěného nebo je má pojištěný v oprávněném 
užívání, budou připojištěna za podmínek daných touto pojistnou smlouvou. 

g) Čerpání pojistného plnění z připojištění (čelního) skla vozidla / vozidel nezakládá nárok 
pojistitele na snižování stupně přiznaného bonusu za bezeškodný nebo příznivý škodní 
průběh pojištění vozidla / vozidel. 

h) Veškerá vozidla jsou pojištěna včetně standardní, nadstandardní a zvláštní výbavy nebo 
jiných předmětů pojištění vztahujících se k vozidlu nebo jeho provozu, jenž jsou již 
zahrnuta v pojistné částce. 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 9 

i) Ujednává se, že pojištěná cizí vozidla, které pojištěný užívá na základě leasingových, 
nájemních či jiných smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného 
automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy. 

j) Pojistitel se tímto zavazuje zajistit návštěvu likvidátora pojistných událostí nejpozději do 
48 hodin od nahlášení pojistné události, jinak se má za to, že to není nutné. 

k) Případné področní splátky pojistného nebudou účtovány s přirážkou. 

7. POVINNÁ UJEDNÁNÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ 

7.1. Specifikace pojistné hodnoty 
Hodnota nová: je nová cena pojištěné věci, tj. cena, za kterou lze stejnou nebo 
srovnatelnou věc, sloužící ke stejnému účelu, znovu pořídit v daném čase a na daném 
místě jako věc novou (pojištění na „novou cenu"). 

Hodnota znovuzřízení: je částka, která odpovídá nákladům na nové vyrobení nebo 
pořízení stejných nebo srovnatelných zásob nebo cenných věcí v daném čase a na 
daném místě. 

Hodnota obvyklá: je obvyklá cena, tj. cena, která by byla dosažena při prodeji stejné, 
popř. obdobné věci v obvyklém obchodním styku v daném čase a na daném místě 
(pojištění na „obvyklou cenu"). 

Hodnota jiná: je částka stanovená na základě znaleckého posudku nebo cena uvedená 
v evidenci pojištěného (např. Smlouva o výpůjčce; Předávací protokol exponátů na 
výstavu apod.) nebo hodnota obvyklá platná v době vzniku pojistné události. 

Tržní cena: vyjadřuje obvyklou cenu pojištěné věci obdobného druhu a srovnatelné 
kvality v době pojistné události. 

7.2. Pojistné plnění 

Pojistné plnění při poškození vozidla (parciální škoda) 
V případě poškození vozidla (parciální nebo částečná škoda) jsou pojistným plněním 
účelně vynaložené náklady na opravu vozidla, maximálně však do výše obvyklé 
(obecné) ceny vozidla v ČR v době bezprostředně před škodnou událostí. Účelně 
vynaložené náklady na opravu se skládají z ceny nových náhradních dílů nebo částí 
vozidla a nákladů na práci a další potřebný materiál. Pojistné plnění se snižuje o výši 
dohodnuté spoluúčasti a případně o hodnotu použitelných zbytků. Za účelně 
vynaložené náklady se považují hodinové sazby za práci a ceny nových náhradních dílů 
obvyklé v ČR, v daném místě a čase. 
V případě poškození pneumatik, výfukového potrubí či akumulátoru zadavatel 
neakceptuje snížení pojistného plnění o částku odpovídající stáří a opotřebení těchto 
dílů (tzv. amortizaci). 

Pojistné plnění při zničení vozidla (totální škoda) 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 10 

V případě zničení vozidla (totální škoda) jsou pojistným plněním náklady na pořízení 
vozidla stejného druhu a kvality v ČR, tehdy obvyklá (obecná) cena v době 
bezprostředně před škodnou událostí. Pojistné plnění se snižuje o výši dohodnuté 
spoluúčasti o případně o hodnotu použitelných zbytků. 

Pojistné plnění při odcizení vozidla 
V případě odcizení vozidla jsou pojistným plněním náklady na pořízení vozidla 
stejného druhu a kvality v ČR, tedy obvyklá (obecná) cena v době bezprostředně před 
škodnou událostí. Pojistné plnění se snižuje o výši dohodnuté spoluúčasti. 

7.3. Likvidace pojistných událostí 

7.3.1. Tel. číslo k nahlášení pojistné události - 841 114 114 nebo formulářem v elektronické 
podobě a předaném pověřené kontaktní osobě. Pojistné události bude hlásit pojistník 
nebo makléřská společnost RENOMIA, a.s. 

7.3.2. Prohlídky poškozených a nepojízdných vozidel se provádí v autorizovaných servisech 
zástupcem České pojišťovny, a.s. do 48 hodin od nahlášení pojistné události. 
Prohlídky poškozených vozidel zajistí pojišťovna v autorizovaném servise. 

8. VÝKLAD POJMŮ 
Pojistným obdobím je doba 12 měsíců. 
Pojistný rok je doba 12 měsíců, první pojistný rok začíná dnem určeným v pojistné 
smlouvě jako počátek pojištění. 
Předmětem pojištění jsou jednotlivé věci movité a nemovité nebo jejich soubory. 
Pojistná hodnota je hodnota věci rozhodná pro stanovení pojistné částky. 
Pojistná částka je částka jako nejvyšší možná hranice plnění pojistitele za jednu a 
všechny pojistné události, které nastaly v jednom pojistném roce. 
Hranice pojistného plnění se vztahuje na jednu pojistnou událost. 
Pojištění na první riziko je pojistná částka stanovená pojistníkem (pojištěným). 
Pojistitel tuto pojistnou částku akceptuje a nebude namítat podpojištění. 
Limit plnění je částka jako nejvyšší možná hranice plnění pojistitele při jedné pojistné 
události, za jednu a všechny pojistné události, které nastaly v jednom pojistném roce. 
Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost blíže označená v pojistné smlouvě, se kterou 
je spojen vznik povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění. 
Škodnou událostí je skutečnost, ze které vznikla škoda a která by mohla být důvodem 
vzniku práva na pojistné plnění. 
Pojištěním škodovým se rozumí pojištění, jehož účelem je náhrada škody vzniklé 
v důsledku pojistné události. 
Za jednu pojistnou událost se považuje pojistná událost vzniklá z jedné a stejné příčiny. 
Spoluúčast je částka dohodnutá v pojistné smlouvě, kterou se oprávněná osoba podílí 
na pojistném plnění. 
Cizí věci převzaté jsou věci, které pojištěný na základě písemné smlouvy převzal za 
účelem provedení objednané činnosti. 
Cizí věci užívané jsou věci, které pojištěný po právu užívá na základě smlouvy. 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 11 

9. ZMĚNA ROZSAHU POJIŠTĚNÍ 
Ujednává se, že pojistník může kdykoliv dle svých pojistných potřeb změnit rozsah 
pojištění, pokud dojde ke změně vlastnických práv či jiných vztahů či důvodů majících 
vliv na rozsah pojištění, např. aktualizace pojistných částek pojištěného 
majetku.Případné nespotřebované pojistné pojistitel vrátí na účet pojistníka nejpozději 
do jednoho měsíce od ukončení pojištění daného pojištěného majetku či subjektu, 
nebude-li dohodnuto jinak. 

10. DOBA, NA KTEROU SE UZAVÍRÁ POJISTNÁ SMLOUVA (DOBA TRVÁNÍ 
POJIŠTĚNÍ), POJISTNÉ OBDOBÍ 

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od 1.1.2009 do 31.12.2009 
s automatickou prolongací, tj. pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník 
nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy nejméně 6 týdnů před 
uplynutím pojistného období, že na dalším pojištění nemá zájem. 
Pojistné období se sjednává v délce 12 měsíců. Pojistné smlouvy příspěvkových a 
obchodních organizací se uzavírají vždy v návaznosti na ukončení stávajících smluv, 
nejpozději do 1.1.2010. 

11 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Celkové roční pojistné činí 185 500,-Kč a je za jednotlivá vozidla (obchodní případy) 
stanoveno na listech „Seznam vozidel k pojištění " na příloze č. 1. 

Ujednává se, že pojistné za jednotlivé obchodní případy je pojistným běžným, které 
pojištěný uhradí v jedné splátce na základě vyúčtování předloženého pojistitelem. 

Pojistné bude hrazeno na účet makléřské společnosti RENOMIA, a.s. číslo účtu: 
450572014 / 2700, konstantní symbol 3558, variabilní symbol (číslo pojistné 
smlouvy). Úhrada bude provedena v české měně. 
První splátka pojistného činí 185 500,- Kč. Tato splátka bude uhrazena do 31.1.2009. 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání na účet makléřské společnosti 
RENOMIA, a. s. 

Výše pojistného je platná po celou dobu trvání pojištění. 
Výše pojistného je překročitelná pouze při změně rozsahu pojistného krytí a změně 
objemu pojišťovanému majetku, resp. Při zvýšení pojistné částky. 

Pojistitel může v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky snížit pojistné sazby. 

Je-li pojistník v prodlení s placením splátek pojistného, je povinen zaplatit úrok 
z prodlení. Není-li splátka pojistného uhrazena, pak pojišťovna vystavuje upomínku 
k zaplacení dlužné splátky pojistného, a to nejdříve následující den po uplynutí 2 
měsíců po datu splatnosti splátky. Pojištění zaniká uplynutím 30-ti dnů od doručení 
upomínky pojišťovny k zaplacení dlužného pojistného, nebylo-li v této lhůtě zaplaceno. 
Pojišťovna má právo na úhradu pojistného ze splátek splatných do data zániku pojištění. 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 12 

12. ZMĚNY SMLUVNÍCH PODMÍNEK 

Veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze formou písemných dokladů smlouvy, 
které budou vzestupně očíslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

13. ZAVERECNA USTANOVENI 

13.1. Právní vztahy vzniklé z pojištění se řídí českými právními předpisy a spory z pojištění 
rozhodují soudy České republiky. 

13.2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež je předmětem 
této smlouvy a nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání a sdělení. Žádný dodatek 
k této smlouvě nebude platný, pokud nebude vyhotoven písemně a podepsán oběma 
smluvními stranami. 

13.3. Platnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

13.4. Tato rámcová smlouva obsahuje 14 listů, 3 přílohy a je vyhotovena v šesti stejnopisech, 
z nichž čtyři obdrží pojistník, jeden makléř a jeden pojišťovna. 

V Ostravě dne 10.12.2008 Ve Zlíně dne, 1 8 -12- 2088 

ČESKÁ POJIŠŤOVNA i 
antrála 

Ing. JosejSjuka 
vedoueímpi sovatel 
za pojišťovnu 

Mgr. Pavel Hrubec MBA 
Vedoucí odboru kancelář ředitele 

Zlínský kraj 
krajský úřad 

Odbor Kmcttif ředitele 

tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Zachařová 



Pojistná smlouva č.: 59371448-17 Strana 13 

14. Přílohy: 

1. Seznam vozidel k pojištění - příloha č. 1 
2. Soubor pojistných podmínek - příloha č. 2 
- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění vozidel a dopravovaných věcí VPPH 2006 
- Všeobecné pojistné podmínky pro úrazové pojištění VPP ÚP 
- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPA 2006 - „ALL Risk" 
- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPO 2006 - „Odcizení a živel" 
- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPH 2006 - „Havárie a živel" 
- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPS 2006 - „Čelní sklo" 
- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPPZ 2006 - „Zavazadla" 
- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPP 2006 - „Pojištění půjčovného během 

opravy vozidla" 
- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPAK 2006 - „Asistence POHODA 

Klasik" 
- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPAS 2006 - „Asistence POHODA 

Special" 
- Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění vozidel DPPAO 2006 - „Asistence POHODA 

SOS" 
- Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění dopravovaných osob DPPÚ 1 
- Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění dopravovaných osob DPPÚ 2 
- Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění řidiče DPPÚ 3 

Pojistná smlouva je ve správě: Eva Zachařová 



Příloha £. 1 k pojistné smlouvě č. 59371448-17 Zlínskýkraj 

Poř. č. RZ vozidla Číslo TP Druh vozidla VIN Tovární značka Vfkon 
Objem 
válců 

Celková 
hmotnost 

Rok 
výroby 

Pořet 
mist 

Poj. částka 
(Kó)obecná 

cena 
Zebezpeření Spoluúčast 

Držitel, IČO, nfizcv. Vlastník, IČO, název, 
POV VIP 

SpeciilUmlt plnřnl 
100 mlLKflOO 

mfl-Kř 

Roční pojistné 
DPPA 2006 ALL 

Risk (Kč) 

Ročnt 
pojistné 

DPPS 2006 
Čelní sklo 

(Kč) 

DPPS 
2006 Čelní 
sklo (Kč) 

limit 
plnéní 

Roční pojistné 
DPPZ 2006 

Zavazadla (Kč) 

Úrazové pojištění 
dopravovaných 

osob DPPÚ 2 

DPPAS 2006 
Asistence 

Speciál 

Celkové 
roční 

pojistné 
(Kč) 

i 3Z3K^ U02171O9 osobni TM00E61i<62>V)2'15 10: 1&v> m 200f 540 Vt Ki 

imobilizer • 
mechanické 

zamykáni fadící 
nmm 1000 Kč 

Zlínsfc,kra|,X'l91320.Tfiáa 
Tomáše &?li 21,761 pfZlln 

Zlínský kraj, 7l®:>1320, Tfida 
Tomáše Bal 21,761 90 Zto 1 531 3 470 5W 20 000 Kč -72 6173 

2 2Z62991 U?::iW3 osobní TMB^1Z362223012 škoda C^ls'/it 103 1960 199c 200* b'jl COO Kč 

imcbilizer* 
mechanické 

zamykáni řadiči 
pásy 1% mm 1000 Kč 

Zlins1-/ kra), i'u^1320, Třída 
Tomáši Balí 21, >o1 90Zlin 

'mskýkraj, 7M91320, Třída 
Torriše Bati 21, 761 90 Zlín 1 531 3 225 500 20 000 Kč 672 

3 2Z6ř3(il U821®*11 --í»:'bní TM0MY26Y»45699''yi Škc=ia Fabia 1198 a»6 200 OOO Kč 

imobil;?9r * 
mechanické 

zamrkéni řadicí 
páky 1% mm -řJW Kč 

Zlíníš kraj, 70891320, Třída 
Tomáža ^i21,761 90 Ziin 

Zlínskýkraj, 70891320, Třída 
Tomáš* 0ali 21, 761 90 Zlín 687 1 500 500 20 0C8 Kč 672 3 

2262987 UB2I71C7 1 •bi-Ja (vtavia 103 1968 1995 aw 495 000 Kč 

imobilizer* 
mechanické 

zamykání řadiči 
páky mrnin 1'íO0M 

Ziins^ý kra], 70891320, TřtJa 
TomáSe íšali 21,761 90 Zlín 

Zllnsšřv kr*, 70891320, Třida 
Tomaíe ííali 21,761 90 Zlin 1 531 3181 500 Ti OTů Kč 672 5884 

5 ;,«2980 UEř214727 osobni TM8UY26YC645r-M66 Škoda Fabia 4 1'> mc 200€ 2(®000Kč 

imoMizer •» 
mechanic'-'^ 

zamykáni řatfm 
1% mm lOSOKí 

Zlínský kraj, 7089' SO, Tfida 
TomáSe Bati 21,761 90 2.-1 n 

Zlinsi./ kraj, 7ÍS91320, T,'^ 
Tomáše Balí 21,761 90 Zlín 687 1 500 500 20 000 K- 672 33M 

6 22^78 VW2ZZZ7HZ6H0-5628 ř-íV Muťňvan 128 246 3nr 2a)6 m 000 KS 

irfr'ibili.-Mr * 
mechanické 

zanvAáni řadící 
páky n mm 1(XXiK'. 

Zllnskj kraj, 70S91320, Třida 
Tomáía Bati 21, 761 «3 Zlín 

Zlínsiýkraj, 708913?), Třida 
Torttfíf} Bati 21, 761 90 Zlín 1 531 5 220 500 Žlft/JKČ 1152 8 403 

7 2262986 U02I71O8 osobni TMBBESIZKffiSIII 'i^oda Odbiti 103 1968 20^ 495 000 Kč 

imobilizer * 
mechanické 

zamykáni radií 1 
páW 1f% mm 1000 Kč 

Zlínský kraj, 70891320, Tílda 
Tomáie Balí 21,761 90 Zlín 

Zlínský kraj, 70591320, TMa 
Tomáše Balí 21, 761 90 Zlin 1 531 3 181 20 COOK* 672 5884 

6 2Z62993 U0214ťíS TM00E6'í'6222^OO8 Škoda lelavia 10 1968 199= 20C\ 495 000 Kč 

imobitaer* 
mechaniťří 

zamytoil řadící 
psi.y 1% mm 1000Kč 

Zlínský kraj, 70^13^ Třída 
TomáJe Bad 21.761 90 Tm 

Zlinf bi kraj, 70S?13^, Třida 
Tomáše Bah 21.761 90 Zlín 1 531 3181 500 Tsmw. 6 1 5884 

9 1Z40«á AP7^4056 TM0PW16YX337O2392 íšAda Fabia 4C 1190 !£?• ^K)2 109 CO0 Kč 

imobilizer * 
mechanické 

zamykáni řadicí 
páky 1% mm 1000 Kč 

Ziín^a kraj, 7^1325, Třída 
Tori^ Bati 21, 'f-l 90 Zlín 

Zlínskýkraj, ^891320, Třída 
Tomáše Balí 21,761 90 Zlín 687 1 500 500 20 000 Kč 672 3 359 

10 ymm U8644208 ^SUZZZ4E77N011«3 AUDI A8 24C 413 2545 2m 1500 000 Kč 

imobtbzer» 
mecharteA-é 

zarr#4nl řadicí 
P»/*salelilni 

whíedávánl 1% mm 1000 Kč 
Ziínsřý kraj, 7l'Sí1320, Třida 
Tomáše Balí 21, ??l 9ĎZIIn 

Zllns'y kraj, 70891320, Třída 
Tomáše Balí 21,7«l 90 Zlin O 17 117 500 20 000 ne 672 18 2S.9 

11 mim &:220479 WAU2?'?4F76NC«íO AUDIA6 16 296 202 200' 920 00C Kč 

imobilizer * 
mechanické 

zamykáni řadící 
páky * sařsntni 

vyhleóNání ÍH mm 50f<l C ? 
Zlínsky sraj, 7~ýft\320, Třida 
Tomáše Bati 21, 761 90Zlin 

Zlín#? kraj, 7(^1320, Třida 
TomSe Balí 21,761 90 Zlín 2 088 10 650 500 20 000 Kč 6-2 13 910 

12 2Z99506 US^V osobni TM0NJ26Y774'.Xfcj6™ Škoda Fabia 5 142 m 200 5?-5 000 K5 

mcbilizer + 
mechanické 

zamykáni řsifeí 
t»"i 1% mm KMOKí 

Zíínskj kraj, 708913ř?), Třida 
Tomáše Bati 21,761 90 Zlín 

Zlíněli kraj, ř^giSK Třida 
Tomáše Balí 21,761 9? Zlin 943 1 735 500 20 ffl) Kč 672 

13 2299515 ostésií TMBNJ26Y5741628I8 ílis-v-da Fabia 5 142 2(0 m 000 kč 

imobilirer' 
mo-hameké 

zamykáni řadiči 
páky nmm 10K'M 

ZlinsV? kraj, 70891320, Třida 
Tornád B-íli 21, 761 90 Zlin 

Zlinsfc k.aj, 70^13-fl, Třída 
Tomáše Balí 21,761 90 Zlín 943 1 735 5^ Ki 000 Kč 672 3850 

14 22995P3 UP^mi TM0HJ26Y674163294 Škoda Fabia 5 142 ie-/ 315 000 Kč 

mechanické 
zamjianl řadiči 

páky 1% min 1000 Kč 
Zlínský kiaj, 7OS91320, Třida 
Tomáše Balr 21,761 á1) Zlin 

Zlínskýkraj, 70891325. Třída 
Torr m 0ati2l,?;19QZIÍn 943 1 791 Kí) 20 m Kč 672 3!^ 

15 2Z99510 US8993ř>2 TMBCt16Z472153809 7 169 197C 200 475 000 Kč 

imobilizer • 
ms^hanick* 

zamyHtií Fadíci 
psi.-/ 1% mm 1000Kč 

Zlíníš kra|, 70891320, Tfida 
Tomáše Ba!i21,761 90 Zlin 

ZlinsSíkij, 70^1320. índa 
Tomáše Balí 21,761 90 Zlin 1 531 2 701 500 Z'O'&.Y.i 672 5 404 

16 2299512 1155(31669 osobni TM00F!;iZX72157785 Škoda Oclavia 1<X 1968 1^ 2007 560 OOO Kč 

mobilizer * 
mechanické 

zamykáni řadící 
1% mm IOOIKč 

Zlínský kraj, ^1320, Třida 
Tomažs Balí 21, 761 90 Zlin 

Zlinsší kraj, "'^1320, Třída 
Tomáše Bati 21.761 90 Zim 1 531 3185 5® 2CDOOKČ 672 5 888 

17 Tzmu UB901668 Tf^BE61ZX721W«3 Škoda O^síia 10 ISt 2)3 áWOCOKč 

imobítizer » 
mechanic^ 

zamjiánl řadř.-l 
páky H mm lOCOKi 

Zlínský kraj, 70691320, Třída 
Tomáše Bali21,761 90 Zlín 

Zlínský kra, 70891320, Třida 
Tomáše i<ali2l, 761 90 Zlin 1 531 3412 20 000 Kč 672 6115 

18 TfýSWi U^'5074 TMEřlJ26Y7'í1'-7e88 Škoda Fabia 5 142 1635 200 Cřtí Kč 

iir-iilizei •* 
mechanické 

zamvkáni řadící 
1% min 1000 Kč 

ZlinsV/ kraj, 73M1320, Třida 
Tomáše Bati 21, 761 8& ZHn 

ZlinsV* kraj, 7^91320, Třida 
Tomíše Bali 21,761 90 Zlín 943 1 735 m 20 Oil Kč 672 3850 

19 2Z<m04 osobní TMBKS61Z078035202 liioda Oclá^ra Kombi 77 1896 212C 540 O") Kč 

imobilizer * 
mechar.*A<5 

zamykáni řadicí 
páky 1% mm 1000 Kč 

Zlínss-i kraj, 7^11320, Třida 
Tomáše Balí 21,761 90 Zlin 

Zlínskýkraj, 70S-91320, TřMa 
T(»-írS-i« Balí 21, 761 ^ Zlin 1 531 3 071 •Míl 20 000 Kč 672 5 774 



20 2Z99502 UB900'.17 osobní TMBBE61 '®4ří1F5^2 jř-oda io: m. 1®' ic: seotyyiKí 

rr.---*hamcké 
zamykáni řadicí 

pák; 1% mm Ke 
Zlin^ikrai. 70891320, Tři-ás 
Tomái«Bali21,761 90 Zlín 

Zlínský kr#, 708913S--, Třída 
Tomáie Balí 21, ftl 90 Zlin 1 531 3 185 •š<0 20 m Kč 672 

-

21 ZL18427 AP362D31 oscfeii TMBBL41Uí^r'í9472 ákoda ''rteťia w vw yoi 198 C00KS 

imobilner* 
mectamcké 

zamysli řadicí 
i-^-y V% mm 1000 Ki 

Zlínský kra], 70891 .'20, Třída 
lomále Balí 21,761 90 Zlin 

Iiinsky asi, 70691321', Třida 
Tomáie Balí 21,761 90 Zlin 943 1 979 600 20 000 Kč 672 

€ 

22 *"<11828 3AC'".«0 osobní TMBJC46Y933740íí9 Skoda Faba -^mbi 5! 1 '*#. 161( 2®: íSúOOOKi 

imobilizer * 
mechani'4é 

zam>Wn! řadicí 
páky 1% mm Ul'OKi 

Zllnsiv kra), ?v##1320, Tf-Ja 
Tomáže Balr 21, 761 90 Zlín 

Zlínský kra|.'.Wi1320,Třida 
Tomáie Balí 21, 761 90 Zlin 943 1 563 500 20 000 Kč 672 

1Z44407 BF129471. 11( 178 184! 200: 265 000 Ki 

imobilizer* 
nwhanic^-é 

zamkni řadicí 
páky 1% mtn 1000 Ki 

Zlínskýkraj, 70?91320, Třida 
Tomááe Balí 21,761 KI Zlin 

Zlínský krai, 7089;?^', Třída 
Tomáše Balí 21,761 90 Zlin 943 2 300 wo i7/000 Kč 672 

24 1244408 BF13COa5 osobni TMBPY4Ki'X1^42262 ŠMda Fabia 47 1198 157! 140031 Kř 

invísuzer» 
mechanické 

zamykáni řadicí 
páky 1% mm 10® Ki 

Zllnsfe kraj, 70891320, Třída 
TomáSe Balí 21,761 90 Zlín 

ZlinsH kraj, 70891320, Třrea 
Tomáie Balí 21, 761 90 Zlin 687 1 500 530 20 000 Kč 672 3 359 

1Z44fi?9 BF131418 •sobni TMBPY46Y433fi4r"}5 ékoda fabia 4 119 1575 2003 1400153 Ki 

imobilizer • 
mechanické 

zamytáal fadíci 
páky 1% min 1001) Kč 

MMkjtaaj. 70591^, irH->a 
Tomáie Balí 21,761 90 Zlin 

Zlínský taa), 708912'#' Třida 
Tomáie Balí 21,761 90 Zlin 687 1 500 20 m Kč fr2 3 3*43 

26 1Z446QB BF13U20 m>i)C«í^l8382 Škoda Fabia 55 139C 1575 2C0: 175 Ote) Kč 

imobilizer • 
mecham-.ié 

zamykáni řadiči 
pá»y temin 1000 Kč 

Zlinsiý kra|, ^91320, Třida 
Tomáše Balí 21, 1 90 Zíin 

ZliniM kraj, ?ffii1320, Třída 
Tomáie Bati 21.761 90 Zlin 943 1 519 500 20000 K- 672 3 634 

27 1Z67101 BF132053 osobni TMBPY46Y933849560 Škoda Fabia 11« 1575 20r~ 140000 Kč 

imobilizer + 
mechanické 

zamv^áni řadicí 
páky 1% mm 1000 Kč 

Zlinsiý kraj, 708913í0, TMa 
Tomáie Bali21,76l 90Zlín 

Zliiist',- krs;, 70891320, Třída 
Tomáie Bali 21, 761 90 Zlin 687 1 500 500 20 000 Kč 672 3 559 

28 Br"v.:.(52 osobni T'>3BG41U14f-17555 %oda Oclavia 66 1896 1?^ 2X" «80KOKč 

imobilizer* 
mechanické 

zamykáni řadící 
páky 1% min l-iíi Kí 

Zlínský W.%7m\320, Třída 
Tomáie Balí 21, 761 90 Zlin 

Zlinřřý kraj, 7'«rí13Žt, Třída 
Tomř«- Bali 21, 761 90 Zlin 1 531 2199 500 200Ů)Kč 672 4 902 

29 1Z76710 ST "•94337 TMB&j41Uří2951594 Škoda Oclavia 66 1696 1855 7$> 255 000 U 

imobilizer* 
msuKarocké 

zamykáni řadicí 
páky 1% mm 1000Kč 

Zliiiský kra], 7089i5-?J, Třida 
Tomáše Balí 21,761 90 Zlin 

Zlinsiý kraj, ríSS1320, Třida 
Tomáše Bali21,76l 90 Zlin 1 531 2 003 m 20 000 Kč 672 4706 

3) 1Z76711 BF6fi9999 osobní TMBBG41U748T5B261 '"rod» '"<vavia \m 185: 200' 260 031 Kč 

imofetzer* 
mechanfA* 

zamykáni řadicí 
páky n mm 1000 Ki 

Zlínsky kraj, TmYiX. B3a 
Tomáie Balí 21,761 90 Zlin 

ZlinsH kraj, 70891320, Třl-áa 
Tonvííe Sali 21, ?61 90 Zlin 1 531 2 042 500 20 000 K í 672 4 745 

31 2Z12518 BF843433 osobni T^JY46YJ?4149017 Škoda Fabia Combi 4 119= WS Í304 167 000 Ki 

imobilizer * 
mechanici 

zamykal řadíc! 
p^-S 1% mm ICíí1 ̂ 5 

ZlinsVí kraj. 70891350, Třida 
Tomáie Balí 21,761 90 Zlín 

Zlínský kraj, 7(891320, Třida 
Tomáie Balí 21,761 90 Zlin 687 1 500 20 OOO Kč 672 3 359 

32 2Z43667 BG209322 TMBBt!61??521822# ^.ida Octs^a 103 1968 199Í ao: 5(Xm:OKč 

imofcflizer * 
mecharřřké 

zamykáni ř*aci 
pá^ř 1% min 1 Kí 

ZlinsV kraj, 7^91320, Třida 
Ton-.tófl Bati 21, 761 90 Zlin 

Zlifrský kraj, €@91320, Třida 
Tomáše Bati 21, 7^1 90 Zlin 1 531 3 585 EE1 KOM Ki 672 

33 1ZC^53 AP346045 V3KTVUR20U04^-:0 
Nissan Terrano 
Wagon 9 2® 21-iO 200 300 000 Kč 

imobílizer • 
mechanicMí 

zamykáni řaíci 
piky 1% mm 1000 Ki 

Zlmsaý kraj, 768^1320, Tíř-tH 
Tomaje «ali 21,761 90 Zlin 

Zlínský kraj, 70891320, Třida 
Tomáše Balí 21, 761 90 Zlín 2 086 4 073 feO 1152 jr-s 

34 1Z20113 BF3f?3®4 nář-Wni HV001167 Praga VjS 7 742 10660 1988 
Zlinífe, kraj, 7^1320, Třida 
Tomáie Bali 21,761150 Zlin 

ř.inií j kraj, 7^91320, Třida 
Tomáie Balr 21, 761 90 Zlin 2 794 0 2 794 

35 1Z7rs;36 BA194997 TM1řil18204ZtSí0015 Adam 750 2004 
Zlínsky kraj, 70891320, Třída 
Tomáie Balí 21,761 90 Zlín 

Zllnskj kraj. 70891KO, Třida 
Tomáše Balt 21, '^1 90 Zlín 38 0 313 

185 500 



Příloha č. 2 

Rekapitulace pojistného Zlínský kraj 

Druh pojištění 

Havarijní pojištění typu „ALL RISKS" 

Roční pojistné 

„Povinné ručení" 

Roční pojistné 

103 538,- Kč 

Roční pojistné 

Doplňková pojištění 

42 326,- Kč 

Úrazové pojištění osob („sedadla") 23 136,- Kč 

Pojištění čelních skel 16 500,-Kč 

Pojištění přepravovaných věcí p
 

o<
 


